

Pressmeddelande 2011-05-20

## Arctic Gold AB (ARCT): Nya Analyser från Bidjovagge

Arctic Gold har genomfört ett program med provtagning av gamla borrhälar från Bidjovagge för att verifiera guld och kopparhalterna. I sammandrag kan sägas att kopparhalterna är i mycket god överensstämmelse i jämförelsen mellan gamla och nya analyser. Guldhalterna är relativt bra i överensstämmelse upp till cirka 4 g/ton, däröver blir det större avvikelser.

Programmet är ett viktigt steg i kännedom om kvalitén på de äldre analyserna och därmed möjligheten att kunna förlita sig på dessa vid beräkningar av mineraltillgången och i senare fas även vid konvertering till en malmreserv.

Analysprogrammet omfattade ca 150 nya analyser från 52 borrhälar (motsvarande 3% av samtliga borrhål). Proverna är uttagna från borrhälar av olika ålder och dimension. Borrhälarna är ett representativt urval från de olika mineraliseringarna i Bidjovagge-området. Huvudparten av de analyserade proverna kommer från de delar av mineraliseringarna som är medtagna i de kvarvarande mineraltillgångar som Outotec utfört sina beräkningar på.

Både högre och lägre guldhalter erhålls på grund av att guld uppträder ojämnt i borrhälarna, dimensionen på borrhälarna och provmängden. Detta är helt normalt och skall inte tillmätas någon större vikt. Om samma material som analyserades tidigare funnits kvar skulle troligen nya analyser visat ändå bättre överensstämmelse.

Bifogat finns en tabell med analysvärden från de kvarvarande mineraltillgångarna samt diagram som visar jämförelsen mellan gamla och nya analyser.

Några intressanta sektioner som särskilt kan nämnas är från Nordfältet där borrhål N300A och N300C innehåller flera sektioner med mycket bra guldhalter.

För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD tillika Qualified Person och Europeageolog.

Lars-Åke Claesson  
Verkställande Direktör

Arctic Gold AB  
+46 18 156423  
+46 70 6733294  
claesson@arcticgold.se  
www.arcticgold.se

Arctic Golds affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Arctic Gold fokuserar på Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten.